
 

 

2026年 1月 19日 

九州ＦＧ証券株式会社 

各種書類発行手数料 有料化のお知らせ 

 

平素より、九州ＦＧ証券をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

当社は、2026 年 4 月 1 日より、事務コストに応じた各種書類発行手数料を、以下の通り新設いたし

ます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

《 有料化となる書類 》 

〇残高証明書         1,100 円（発行の都度） 

 

〇各種書類の再発行手数料   1,100 円 

 （主な対象書類）残高証明書、取引報告書、取引残高報告書、譲渡損益明細のお知らせ、 

譲渡益税徴収・還付のお知らせ、外国証券利金支払いのお知らせ、 

外国証券償還金支払いのお知らせ、特定口座年間取引報告書、適格請求書等 

 

 

以 上 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記の窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問合せ先】（平日 9：00～17：00） 

九州ＦＧ証券 事務管理部 TEL 0120-317-180 

 


